

**CVJ Holding ApS**  
Isbakkevej 9, Gjøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 60 16 82

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Claus V. Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CVJ Holding ApS Isbakkevej 9, Gjør 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 60 16 82
	Stiftet: 26. juni 2012
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus V. Jensen, Isbakkevej 9, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Kapitalinteresse</b>	Vestmark Mink ApS, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.100</b>	<b>-5.206</b>
Indtægter af kapitalinteresser	871.747	7.963
Andre finansielle indtægter	2.300	2.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.839	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>868.108</b>	<b>5.450</b>
Skat af årets resultat	249	1.105
<b>Årets resultat</b>	<b>868.357</b>	<b>6.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	871.747	7.963
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-230.790	-1.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>868.357</b>	<b>6.555</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	1.276.021	404.274
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
4 Andre tilgodehavender	0	1.082.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.296.021</u>	<u>1.507.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.021</u></b>	<b><u>1.507.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.003	3.754
Tilgodehavender i alt	<u>4.003</u>	<u>3.754</u>
Likvide beholdninger	<u>970.682</u>	<u>43</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>974.685</u></b>	<b><u>3.797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.270.706</u></b>	<b><u>1.510.858</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.236.021	364.274
Overført resultat	827.973	1.058.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.258.394</u></b>	<b><u>1.503.038</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	8.312	3.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.312</u>	<u>7.820</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.312</u></b>	<b><u>7.820</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.270.706</u></b>	<b><u>1.510.858</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	364.274	1.058.763	0	1.503.037
Resultatandel	0	871.747	-230.790	114.400	755.357
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	<b>80.000</b>	<b>1.236.021</b>	<b>827.973</b>	<b>114.400</b>	<b>2.258.394</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.839	7
	<b><u>1.839</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	41.500	41.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>41.500</u></b>	<b><u>41.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	362.774	354.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	871.747	7.963
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.234.521</u></b>	<b><u>362.774</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.276.021</u></b>	<b><u>404.274</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestmark Mink ApS	Jammerbugt	50 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.082.787	1.081.687
Tilgang i årets løb	2.300	2.700
Afgang i årets løb	<u>-1.085.087</u>	<u>-1.600</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.082.787</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.082.787</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.082.787</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.082.787</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
